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 zآبوهوا

 ، یر غد سعید  عید  نه  ستا آ ر  د
 پروژه مسیر رفت قطعه 2 آزادراه

تهران - شمال با حضور رئیس جمهور 
مورد بهره برداری قرار گرفت.

اتحادیه جهانی مخابرات )ITU( با 
پیگیری های حقوقی بین المللی وزارت 
به  را ملزم  استارلینک  ارتباطات، 
رعایت قوانین سرزمینی جمهوری 

اسامی ایران کرد.

بهره برداری از کان بیمارستان غدیر 
ازجمله اقدامات ماندگار و امیدآفرین 

در کشور است.

معاون اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی با اشاره به تصویب پرداخت 
4هزار میلیارد تومان تسهیات و وام 
مشاغل خانگی در سال جاری، از اباغ 
پرداخت تسهیات مشاغل خانگی به 

8بانک خبر داد.

اعلام آمادگی ایران در از سرگیری 
مذاکرات برای بازگرداندن برجام

امیرسعید ایروانی، سفیر و نماینده دائم 
ایران در سازمان ملل با مخالفت با حضور 
نماینده اوکراین در نشست شورای امنیت 
درباره اجرای قطعنامه 22۳۱، این اقدام را از 
سوی انگلیس، تاشی بدبینانه برای منحرف 
کردن توجه از موضوع مبرم در دست، یعنی 
اجرای برجام و پایبند نبودن و قصور برخی 
از طرف های غربی در انجام تعهدات خود با 

این توافق است.
به گزارش ایرنا، امیرسعید ایروانی روز 
پنجشنبه به وقت محلی در نشست دوره ای 
شورای امنیت برای بررسی پانزدهمین 
گزارش آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل 
درباره روند اجرای قطعنامه 22۳۱ این شورا 
در خصوص ایران افزود: آماده ایم مذاکرات 
برای بازگرداندن برجام را در اولین فرصت و 
اطمینان از اجرای کامل آن از سوی همه از 

سر بگیریم.
نماینده ایران در سازمان ملل گفت: 
متأسفانه برخی از اعضای شورای امنیت 
بویژه امریکا، تصمیم گرفته اند چشم 
خود را روی واقعیت ببندند و دلایل اصلی 
چالش های مرتبط با برجام را نادیده بگیرند. 
این کشورها در رفتاری ریاکارانه، بدون 
در نظر گرفتن کوتاهی و قصور خود در 
اجرای تعهداتشان، ایران را سرزنش و متهم 

می کنند.
سفیر ایران در سازمان ملل اضافه کرد: 
اگر یکی از طرف ها را باید مسئول وضعیت 
کنونی برجام دانست، آن کشور امریکا، 
به دلیل خروج غیرقانونی یک جانبه سال 
2۰۱8 از آن و اعمال مجدد تمامی تحریم های 
خود علیه ایران بر اساس »سیاست 
بدنام فشار حداکثری« و در عین حال 

شکست خورده اش است.

 چین:
 امریکا تحریم ها علیه ایران

را لغو کند
سفیر و معاون نمایندگی دائم چین در 
سازمان ملل متحد در نشست شورای 
امنیت درباره اجرای قطعنامه 22۳۱ گفت: 
چین از امریکا می خواهد تمام تحریم های 
یک جانبه علیه ایران را لغو، تهدید اشتباه 
استفاده از زور را متوقف و شرایط مناسب 
برای احیای کامل و بازگشت به برجام را 

مهیا کند.
به گزارش ایرنا، معاون نمایندگی دائم چین 
در سازمان ملل روز پنجشنبه به وقت 
محلی در نشست دوره ای شورای امنیت 
برای بررسی پانزدهمین گزارش آنتونیو 
گوترش، دبیرکل سازمان ملل درباره روند 
اجرای قطعنامه 22۳۱ این شورا درباره ایران 
افزود: برجام یک دستاورد مهم دیپلماسی 
چندجانبه است که از سوی شورای امنیت 
تأیید شده و ستون اصلی جلوگیری از اشاعه 
هسته ای و حفظ صلح و ثبات در خاورمیانه 
است. این دیپلمات دولت شی جین پینگ 
با اشاره به توقف مذاکرات از ماه اوت سال 
گذشته میادی گفت: طرف ها در مقطعی 
در سال گذشته، در یک قدمی توافق قرار 
داشتند. متأسفانه مذاکرات گسترده در 
چند سال اخیر برای احیای برجام به نتیجه 

نرسیده است.
دیپلمات ارشد کشور چین ادامه داد: ما از 
همه طرف ها می خواهیم نتایج این توافق 
را که با مذاکرات پیچیده و طولانی به دست 
آمده است قدر بدانند، اراده سیاسی از خود 
نشان بدهند، موانع را برطرف کنند و در 

مورد احیای برجام به اجماع برسند.

آزادراه تهران - شمال، نماد 
خودباوری و توانایی ملت ایران

»استارلینک« ملزم به رعایت 
قوانین سرزمینی ایران شد

توجه به مسأله بهداشت از 
اولویت های مهم دولت است

دستور مخبر برای رسیدگی 
 فوری به آسیب دیدگان

در معرض شن های روان

ابلاغ پرداخت تسهیلات مشاغل 
خانگی به 8بانک

رئیس جمهور عنوان کرد

رئیس جمهور:

سازمان هواشناسی اعلام کرد
تداوم افزایش دما در این هفته

سازمان هواشناسی کشور برای امروز شنبه 
و روزهای یکشنبه و دوشنبه جوی آرام و 
آسمانی صاف و آفتابی در بیشتر مناطق 
کشور پیش بینی و اعام کرد: بر اساس 
گزارش ها این هفته گرم ترین هفته تیرماه 

خواهد بود.
به گزارش ایرنا، براساس گزارش این 

سازمان، در  4 روز آینده، در شمال شرق، 
شرق و جنوب شرق کشور وزش باد شدید و 
در برخی مناطق گرد و خاک انتظار می رود؛ 
به ویژه در نوار شرقی کشور و منطقه زابل 
وزش باد شدید و گرد و خاک و کاهش 

کیفیت هوا پدیده غالب است.
برای غرب سواحل خزر ثبات نسبی دمای 

هوا در 5 روز آینده و برای شرق سواحل 
افزایش دما به ویژه در روزهای شنبه و 
یکشنبه، در جنوب غرب ماندگاری هوای گرم 
)ثابت بودن دمای هوا( و برای دامنه های 
جنوبی البرز، نواحی مرکزی کشور، شمال 
شرق، شرق و جنوب شرق تا سه شنبه روند 

افزایش دمای هوا پیش بینی می شود.

انهدام باند سارقان 
سریالی گردنبند

راننده اتوبوس که به دلیل اعتیاد اخراج 

شده بود پس از تشکیل باند سرقت به 

شکار زنان و دختران می رفت.
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روزهای بد تیم ملی والیبال تمامی 
هدفش  قباً  که  تیمی  رد.  ندا
شادی دل مردم بود و حتی بعضی 
مواقع جورناکامی های فوتبال را هم 
می کشید، این روزها اما  اصاً حال 

خوبی ندارد.

عطای والیبال را به لقایش 
ببخشید

یکثبتجهانییکثبتجهانی
برایاستهبان؛برایاستهبان؛
شهرانجیرهاشهرانجیرها

گردشگران خارجی ۶.۲ میلیارد دلار ارز به ایران آوردند

وزیر جهاد کشاورزی اعام کرد: 
نظام میراثی باغات انجیر دیم 
استهبان به عنوان چهارمین نظام 
میراثی کشاورزی با اهمیت جهانی 
)جیاس( ایران و هفتاد و پنجمین 
نظام جیاس در فائو ثبت جهانی 

. شد
به گزارش ایرنا ، پس از اعام 

سایت رسمی فائو مبنی بر ثبت 
انجیر دیم استهبان با عنوان نظام 
میراث کشاورزی با اهمیت جهانی 
)جیاس( »محمدعلی نیکبخت« 
وزیر جهاد کشاورزی پیامی صادر 
کرد و این اتفاق را به همه فعالان 
این حوزه در شهرستان استهبان و 
نظام کشاورزی کشور تبریک گفت.

 نظام میراثی باغات انجیر دیم 
استهبان در جنوب غربی استان 
فارس، یکی از مناطق مهم تولید 
انجیر دیم در جهان است. جوامع 
ساکن در این منطقه کوهستانی، 
بیش از 25۰ سال است که با 
استفاده از انواع گونه های باستانی 
و با ارزش انجیر، باغ های منحصر 

بفرد انجیر را پرورش می دهند. 
آنها از طریق یک نظام متمایز 
و تاریخی متشکل از سازه های 
سنگی و سفالی برای هدایت آب به 
ریشه درختان استفاده می کنند که 
سهم مهمی در مبارزه با فرسایش 
و بیابانزایی در این منطقه با درجه 

حرارت بالا دارد.
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چاپ اول
قدمت کباب در ایران به قبل از دوران قاجار برمی گردد. هنوز هم بخشی 
از خاطرات بچه های دهه 5۰ و 6۰ با کوبیده هایی که پدر لای روزنامه 
به خانه می آورد گره خورده است. بوی کباب و ریحون فضای خانه را 

پر می کرد و بچه ها با خوشحالی کنار سفره می نشستند.

بوی کباب و عطر ریحانبوی کباب و عطر ریحان
روزجهانی کباب در کبابی های شهر
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شورای جهانی سفر و گردشگری از 
رشد ۳9.2 درصدی صنعت گردشگری 
ایران در سال 2۰22 و افزایش ارزش 
این صنعت به 454 هزار میلیارد 
تومان خبر داد و اعام کرد: گردشگران 
خارجی در این سال 6.2 میلیارد دلار 

در ایران هزینه کردند.
به گزارش ایرنا، با رونق گردشگری، 
میزان اشتغالزایی صنعت گردشگری 
ایران در سال 2۰22 با رشد ۱۱.2 
درصدی مواجه شده و جمعیت 
شاغان در این صنعت به ۱.44 
میلیون نفر افزایش یافته است. 
به همین ترتیب، سهم صنعت 
گردشگری از کل اشتغال در ایران 
در سال 2۰22 به 6.۱ درصد رسیده 

است. آمارهای شورای جهانی سفر و 
گردشگری نشان می دهد گردشگران 
خارجی در سال 2۰22 حدود 6.2 
میلیارد دلار در ایران هزینه کرده اند 
که این رقم نسبت به سال قبل از 
آن 7۳.5 درصد رشد داشته است. 
گردشگران داخلی هم در سال 2۰22 
بالغ بر ۳۱6 هزار میلیارد تومان هزینه 
کرده اند که  این رقم نسبت به سال 
قبل از آن با رشد 4۰.۱ درصدی مواجه 

شده است.
بر اساس این گزارش،97.9 درصد 
از کل سفرهای گردشگری ایران در 
سال میادی گذشته با هدف تفریح 
انجام شده و 2.۱ درصد سفرها هم 
تجاری بوده است. 55 درصد از کل 

گردشگران خارجی که در سال 2۰22 
وارد ایران شده اند عراقی بوده اند و 
گردشگران جمهوری آذربایجان و ترکیه 

هر کدام با 6 درصد، پاکستان با 5 
درصد و کویت با 2 درصد به ترتیب در 

رتبه های بعدی قرار داشته اند.


